
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 01/12/2020 - 08:00

Mês: Novembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 93.392,19 C

03/11/2020 124225 ENVIO TED 1.168,85 D 92.223,34 C

03/11/2020 130190 ENVIO TED 6.000,00 D 86.223,34 C

03/11/2020 031103 TEV MESM T 36,15 D 86.187,19 C

03/11/2020 124225 DOC/TED INTERNET 10,00 D 86.177,19 C

03/11/2020 130190 DOC/TED INTERNET 10,00 D 86.167,19 C

06/11/2020 900669 CHEQ COMP 93,00 D 86.074,19 C

06/11/2020 900670 CHEQ COMP 531,44 D 85.542,75 C

10/11/2020 747626 PG LUZ/GAS 762,77 D 84.779,98 C

10/11/2020 899636 PAG GPS 14.143,77 D 70.636,21 C

10/11/2020 131996 ENVIO TED 33.206,85 D 37.429,36 C

10/11/2020 131996 DOC/TED INTERNET 10,00 D 37.419,36 C

13/11/2020 670003 PAG AGUA 134,37 D 37.284,99 C

13/11/2020 705400 PAG BOLETO 854,00 D 36.430,99 C

13/11/2020 155901 ENVIO TED 60,00 D 36.370,99 C

13/11/2020 158061 ENVIO TED 2.821,86 D 33.549,13 C

13/11/2020 155901 DOC/TED INTERNET 10,00 D 33.539,13 C

13/11/2020 158061 DOC/TED INTERNET 10,00 D 33.529,13 C

20/11/2020 000001 CRED TED 236.666,66 C 270.195,79 C

20/11/2020 261815 PAG FONE 173,16 D 270.022,63 C

20/11/2020 136706 ENVIO TED 710,00 D 269.312,63 C

20/11/2020 201344 TEV MESM T 33.513,39 D 235.799,24 C

20/11/2020 136706 DOC/TED INTERNET 10,00 D 235.789,24 C

20/11/2020 216803 ES FO PAGT 78.408,51 D 157.380,73 C

23/11/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 157.371,49 C

25/11/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 157.322,49 C

30/11/2020 723597 PAG BOLETO 209,90 D 157.112,59 C
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30/11/2020 723889 PAG BOLETO 1.000,00 D 156.112,59 C

30/11/2020 162775 ENVIO TED 1.713,60 D 154.398,99 C

30/11/2020 163797 ENVIO TED 1.168,85 D 153.230,14 C

30/11/2020 165238 ENVIO TED 8.594,60 D 144.635,54 C

30/11/2020 301336 ENVIO TEV 1.179,32 D 143.456,22 C

30/11/2020 301337 TEV MESM T 36,15 D 143.420,07 C

30/11/2020 301338 TEV MESM T 175,40 D 143.244,67 C

30/11/2020 301339 ENVIO TEV 3.694,34 D 139.550,33 C

30/11/2020 301339 ENVIO TEV 3.504,83 D 136.045,50 C

30/11/2020 162775 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.035,50 C

30/11/2020 163797 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.025,50 C

30/11/2020 165238 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.015,50 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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